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ViItT 1iEilaELIGt VAREN,

Felgende rettleiing er utsendt av lijemotofron-
tens ledolse:

. Tyskerne truer stndig med sine hemmelige vae

pen, som ci skal sette inn i den siste avgjoren-

de kamp, nar naarun er stnrst. Vi har også et

slikt vauen, et vdoen som vi kan forsikre er ef-

fektivt og som vi Ikke vil betenke oss  ne å
bruke når situnsjonen krevor det.

Bruken av vart h=elige vapen kan imidIertid belbe. Da Lan av lett forstaeligé grunnet ikke

ikke imoroviseres, den ma forberedes i siny3ne kan tortelle hYer og en om hva disse penger

og pa annon måtc, bruk3s bieman benyttet seg av å 3ekke seg

De  er  derfor nodvendlg at kvinne som mann undep dnneenaing til avdsene",

gjor  seg fortrolig mod at det da kreves inneats Vår artikhel skaffet derfor ininskeligheter

av hver enklt. Allerode nå skal det gis en del for disse innse.mlinger. Vi gjør derfor oppmerk7

rå$ og anvisninger. com  pa  at vdd advnnsel gjaldt kun innsamlinger

1. Signalet til aksjon blir i tilfelle gitt nv soM nylig er blitt igangsatt og hvor innsam-

lhjemmefrontens ledelse, lincen nngivelig skulle være til "F.L.", det

2. Ordren utsendes gjennom den frie presse og ,gjnlde tcke de innsamlinger som er foregatt

over london radio, gjennoR lengere tid rundt  pa  de forskjellige

3. Ingen  seg  riYa Red i aksjonor som ikke arbeeasotessera

er satt i verk nv-hjuoRfefrentens lsdelse

Stontane .1.11(eitsksj0= her inrn sjense_til Ikke fordd jeg misunner "Rottenikken" hanS
• n kunne foros til en boldig slutt, mun,vil aeata'etet  - ty't okti_ har, <j) famges daa eller
bare bringe_nod og ulykke. VaT  on  vakt overa leverCe, - nei det er snarere noen av hans egen-

tor nazistiske fov-ek sjoner Ï Osle blg det skapef jeg er ut'e otter. For det forste hans

således for.cki tid siden g.jort-et forsok  e  å utroldge evne tt.1 holde seg unna jegerne.

sette i gang generalstreik I provokaterisk Dessuten matte dot jo være artig å ha makt over

hensikt,.- folk som hen tilsynelptende har. Da skulle vi

Skal aksjonen fa den nødvendige . slagkrafl, cl 1- tt leù i daukjottet bortover da, - da skulle
den omfatto elle, bade ands L  og kroppsarbidere, ikke ayskerne hatt ster glede av uss. Iug lurer

sjefer som underordnede. De få unntak  eo g me. på, - hvis v Dadde hatt noen Rottenikktyper

gjores vil det senere bli gjort klart redo.for„ bortsver, et, Ikke tyskerne ville bli staende

Med-sikte de ovanskelige forsyningsforDola • 1->en arceldskraft. Da tror jeg oged

nom k n opest:L er det også tidligere rd.det tIl ae• preaektono de ferlangte skulln bli sta. cg

å  sorge fbr, sftvidt mulig, å ha mat i huset, få. - Lam 'Lr Visst flink til å fa folk til
Vi vet det er vanskelig,  sa  smatt dot er mud holde kjeft ogok, Rettenikken. Det er kanskje

sat fra  for,  men litt matte kunne gjores STrlig derfer  khn  er på frifet,

nå familier med spebarn nJke;å ha litt tprrme1k Ivereslyn tror jeg ikke noe sturre .1Å hele

eller hernetisk melk 1 huset. De som mitte 11a historien jeg. Det kUnne.jo:tenkes.at je_kten

den slags, må 'vise sin samfunnsånd og overlate_ var sntt i sving for å få rYddet litt

dette til familieT med saebarn, diaariktet der, -.det er jo  Pa  msget som fore-

I en kritIsk situasjen'ksn tilforslene av går iy{-L skauen •

vann, gass og elektrisitet bld avstengt. Yan bar Den dngea morgenovisene forteller osset en

derfor også  P?t  antfre mater forberode seg, - For-  hstorforbryter" er lss i  vara  distrikt bor vi

beredelsene bor gju:dnomfores utpia unddig, uts(?t- vtdre fonadk“go. 'ae vi gjemme.bert raddecn,

telse, da en aksjon kan bli ITi;:krevet nar som og ikke fartlle Hoolitiet et "vi  sa  eirkar sta

helst.

En aksjon av slikt omfeng vj.1 ikko bli brakt

uten nodvendighet, 'men krever Våre intoressed

eller vår ære som folk det, så både kan og vil

den bli satt i verk.
Da kreves-drt ev aver nordmann at hnn følger P-.

s,empsvIkter vil fon elltid bli  Merket,

Onsda 11. ber 1

, RFWL,KSJORET“

,eer en tid s.Iden meddelte vi i et nummer av

vår avis at der vue foretatt falske innsamlinger

forbindelse ned "F.L," og vi sa ved eamme an-

ledulng d frn at vår avis ikke trengte økonoinak

understo-,;te1se,

Ved enkefle arbeidsplass‘Jer, hvor blant annet

var avis utkommer, blir der foretatt innsam-

linger til understuttedse av det 411egale ar-

som så lit,b skumLel ut - han gikk.inn dor".

-Pc,trioten-
.

T.Fat"yn:stedebleaet: "Tyskerne, som ifmlge uget

utnagn kem ail vart land for å hjelue cg bistå

ost i -vao kamp for friheten oppbyr nå euff: en

"sentid : ell sin krf,ft for å brdnna ag odc

1,:gge  hve  befolkning.n  i  landots fattigsto trak-
- d



opp for å gjore livet leve1ig. Ko1assnl.

går til Spille. Ilden farver natthimldn rud og

dud og elendighet spres der hvor disse vdre gim-

le vlaenbrudre går fran."

KONFERANSER I DUMBARTON OAKS.

Som et resultat av langvarige forhandlinger

mellom britiske, amerikanske, ruesiske og kine-

siske utsendinger I Dumbarton Oaks blo det man-

dag offentliggjort samtidig i london, ashington,

?..oskva og Chungking et forslag til trygging av

den internasjonale fred og rettssikkerhet. Dette

nye instrument .for sdkringen av den internaSjon-

nale fred skal hestå av: 1. Sikkerhetsradet,

2. Folkesambandsrådet, 3. En mellomfolkelig dom-

stol. Sammensetning og  opri gaver: Sikkerhetsradet

skal bestå av fire, sencre fem,faste madlemmer:

U. S.A. , 3torbritannia, Russland og Kina, senere

Frankrike. De s suten seks andre som velges av

rådet for to år av gangen. Hvis tvisterspersmal

ikke blir.avgjort ved megling eller  v41  den mel-

lomfolkeliga domstol kan rådet ta skr:Dtt til

dlplomatisk eller okonomisk press e122r bruk av

makt for å bevare eller gjenopprette sikkerheten

Sikkerhetsrådet har i forste rekkg ansvaret:for

å bevare freden. Medlemnene skal stille vepnete

styrker til disposisjon og flyavdelinger holdes

i beredskap for øyeblikkelig aksjon. - Folkesam-

bandsrådet: Alle forenete nasjoner ng senere

andre skal være medlemmer. Dette organ skal vel-

ge de seks ikke faste, medlemmer av sikkerhets-

rådet. Bet kan anta c;ller utstøte modlammer. Det

kommer;sammen en gang om året, men kan bli sam-

, menkaldt smrskilt hvis nodvendig. Hver nasjon

' har en stemme. Alle viktige forslag må tedtas

med 2/3 flertall, saker av mindre viktig natur

' kan avgjores ved bare alminnelig flortall. - Den

mellomfolkelige ddmstol: Alle tvistemål framleg-

ges. Alle medlemsstster er representert. - -

Det skal være et råd for akonomiske saker cg et

for sosiale saker vil bli satt opa for å fram-

elska respekten for menneskerettighotenc. Det

skal ha stten medlemmer scm velges av samb and s-

rådet. - Inntil det kan treffe on avtale om

hvordan medlemmene skal stille styrker til dis-

posisjon vil de fire makter i fellesekap gå til

aksjon for  a  bevare freden og slkkerheten. -

Det skal også opprettes et sekretariat som ledes

av en generalsekretær med vidtgående fullmakter.

NYHETENE TIRSDA G.

Vestfronten. De arllierte angreasapisser som stu*

ter fram p‘ hver side av Aachen har ferenet seg

ø for bycn. Byer er helt omringet og cn ameri-

kansk offiser som sikk inn i Aachen avarlevarto

den tyske kommandant et ultimatuæ on at byen

måtte overgi seg innen 10.50 onsdagnvis dette

ikke skjer vil byen bli lagt fullstendig i grus.

Beftige kammer raser i Aachens nerdastlige og

sydostlige utkenter  og  byen stdr delvis i flam-

mer. - Mellom Vaial og Lek har 2, hritieke arme

slått tilbake et angre-a 19 km V for Arnhom. -

Stor interesse knytter seg til de heftige kam-

per i Schjeldeområdet hvor tyskurne yter desue-

rat motstnnd fer a furhindre de

frigjore innseilingen til Antweraens havn. mær

å lette det voldsomme trykk mot kanadiernes bru

hode  pa  nordsiden av LeOpoldkanalen, gikk Maaa-

diske kommandostyrker mandag morgen i'land pa

sorbredden av Sahjeldemunningen og angrea tys-

kerne i ryggen. De har god framgang til tross

for usedvanlig voldsom tysk motstand. H for

Sohjelde-munningen 8tår kanadierne like ved

basen av Bevelandshalveya, og truer med å av-

skjære de tyske styrker på Walcheren.På vest-

frontens sydavsnitt har amerikanske og fransko

tropi,er som rykker inn i Belfort-agningen aven-

sert 3 km. Sø for Naney har da allierta inntaat

Iitricourt og besatt 11 andre steder. Genaral

Pattons framstut i retning Saar har god framgan.

Churchill  og Eden kom til Moskvanandag. Chnr-

chill hadde den første samtale mOd Stalin  st“:ne

afton. Konferansen varto i tre timer. - En

korrespondent skriver: I Moskva er man .ikker

nå at samtalen vil fire til et kodt resultat.

Tidligere samtaler mellom StaliA og Churchill

har vært forlopere for store hegivenheter, •g

begivenheten etter denne vil bli Tysklands

nedorlag.

østfrontan. Russiske tropper har nedd stranden

av den Kuriske bukt, ved østersjøen, 35 km b

for Memel. Mandag blo det meldt at russerno saa

20 km fra Memel. I framstotet mot Ti/sit står

tropaene 12 km fra østpreussen. Det tyske for-

evar i Lithauen er tbrutt fullstondig sammen eg

tyskerne befinner seg på panikkartet flukt, 90

rusmiske diviejoner deltar i denne nye offtne,lx,,

I Polen har russerne knust nye motangrep vea

Narev. I Ungarn rykker russerne fram  oa  en

160 km bred front og står 80 km fra Sudapost,

Russerne har avskåret jernbanen mellom Debre-

czen og Budapest. Dt har oparettet bruhoder

pa vestsiden av elva Theiss som er den siste

naturlige hindring far Buda2est. 8.000 tyskere

og ungarere har overgitt seg eg nyc fanget

strømmer stadig inn. Det meldes fra Ankara

det er brutt ut generalstreik over hele Ungara.

Finnland. Finsk radio melder cm erohringen av

Kemi; 500 tyskere er internert. Den frete sne

er faLt i Lampland, og når det er sne nekk tal

at man kan gå  pa  ski vil de trenete finske sk:-

aatruljer ha en stor fordel. Tyskerne vil ikk

fd fred hverken natt eller dag. Finsk radis at-

taler videre at etter at tyskerne foruten Sss

odeleggelse de har gjort også har begynt en

themmet propoganda mot Finnland, vil det vrae

/ettere for troaaene å kjemme mot tyskerne.

Balkan. I Hellas har britiukc trea,or bafraaa

Korinth.

Flyangrea. Bochum og Wilhelmshafen ble rg,Inio;

angre;aat av britiske fly. 2.000 amerikanske

fly angrep Koblenz, Mainz og Schweinfurt.

Den  era gelske oll2.nerikanske regjering har oen.lt

en advarsel til den tyske rogjorIng mod hensan

til de  nye  grusomheter sam er planlagt i Palen2

Man vet at tyskerne har tenkt å henratte de

intarnerte i de to sturste konsentrasjonsluiae

i Polen. Alt vil gjeres for å straffe de skridi,


